
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/07/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Segundo Trimestre Hora : 16:23:14 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 183201  PROGRAMA : SERVIU REGIÓN DE MAGALLANES Y DE LA ANTÁRTICA CHILENA                              

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  244 N°  556 N°  743 N°  938 N°  955 N°  1150 

  22-02-2021 09-04-2021 10-05-2021 25-05-2021 27-05-2021 25-06-2021 

09 APORTE FISCAL                                                                    -137.435 798 81.800 -446.106 -83.823 12.281 

      01  Libre                                                                            -137.435 798 81.800 -446.106 -83.823 12.281 

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                            83.823  

      10  Ingresos por Percibir                                                                83.823  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                               446.106   

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                    12.281 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN                                                         -137.435 798     

      02  Proyectos                                                                        -137.435 798     

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                          81.800    

      03  A Otras Entidades Públicas                                                         81.800    

            106  Municipalidades para Pequeñas 

Localidades                                                                                                                                                                                                                  

  81.800    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0244_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0556_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0743_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0938_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0955_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1150_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/07/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Segundo Trimestre Hora : 16:23:14 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 183201  PROGRAMA : SERVIU REGIÓN DE MAGALLANES Y DE LA ANTÁRTICA CHILENA                              

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto)     

  N°  1069 N°  1158     

  10-06-2021 25-06-2021     

09 APORTE FISCAL                                                                    1.423.984 65.274     

      01  Libre                                                                            1.423.984 65.274     

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

 60.474     

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

 4.800     

      05  Máquinas y Equipos                                                                4.800     

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN                                                         1.423.984      

      02  Proyectos                                                                        1.423.984      

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                              

      03  A Otras Entidades Públicas                                                             

            106  Municipalidades para Pequeñas 

Localidades                                                                                                                                                                                                                  

      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1069_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1158_TR.pdf

